
RH Darmstadt Hbf  Roßdorf  Zeilhard  Georgenhausen 
Spachbrücken  Reinheim  Ueberau Karl-Marx-Str.

DADINA, Darmstadt-Dieburger Nahverkehrsorganisation, Europaplatz 1, 64293 Darmstadt, Tel.: (06151) 36051-0 ▼

Fahrplan Vorabbekanntmachung

Montag - Freitag
Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ

Verkehrsbeschränkung S F F S S
Darmstadt Hauptbahnhof Pl.17    4.48  5.48  6.18  6.18  6.48 alle  8.18  9.18  8.48  9.48 10.18 10.48 alle 12.18 12.48 12.50 13.18 13.48
- Kirschenallee    4.51  5.51  6.21  6.21  6.51 30  8.21  9.21  8.51  9.51 10.21 10.51 30 12.21 12.51 12.53 13.21 13.51
- Kasinostraße    4.52  5.52  6.22  6.22  6.52 Min  8.22  9.22  8.52  9.52 10.22 10.52 Min 12.22 12.52 12.54 13.22 13.52
- Klinikum    4.54  5.54  6.24  6.24  6.54  8.24  9.24  8.54  9.54 10.24 10.54 12.24 12.54 12.56 13.24 13.54
- Luisenplatz Pl 1    4.56  5.56  6.26  6.26  6.56  8.26  9.26  8.56  9.56 10.26 10.56 12.26 12.56 12.58 13.26 13.56
- Schloss Pl 4    4.58  5.58  6.28  6.28  6.58  8.28  9.28  8.58  9.58 10.28 10.58 12.28 12.58 13.00 13.28 13.58
- Jugendstilbad    5.00  6.00  6.30  6.30  7.00  8.30  9.30  9.00 10.00 10.30 11.00 12.30 13.00 13.02 13.30 14.00
- Elisabethenstift Woog    5.01  6.01  6.31  6.31  7.01  8.31  9.31  9.01 10.01 10.31 11.01 12.31 13.01 13.03 13.31 14.01
- Ostbahnhof 14 an  5.02  6.02  6.32  6.32  7.02  8.32  9.32  9.02 10.02 10.32 11.02 12.32 13.02 13.04 13.32 14.02
- Ostbahnhof 14 ab  5.02  6.02  6.32  6.32  7.02  8.32  9.32  9.02 10.02 10.32 11.02 12.32 13.02 13.04 13.32 14.02
- Rosenhöhe    5.03  6.03  6.33  6.33  7.03  8.33  9.33  9.03 10.03 10.33 11.03 12.33 13.03 13.05 13.33 14.03
- Hofgut Oberfeld    5.04  6.04  6.34  6.34  7.04  8.34  9.34  9.04 10.04 10.34 11.04 12.34 13.04 13.06 13.34 14.04
- Bessunger Forsth. Jugendhof    5.09  6.09  6.39  6.39  7.09  8.39  9.39  9.09 10.09 10.39 11.09 12.39 13.09 13.11 13.39 14.09
Roßdorf Bessunger Forsth.Siedl    5.10  6.10  6.40  6.40  7.10  8.40  9.40  9.10 10.10 10.40 11.10 12.40 13.10 13.12 13.40 14.10
- Spessartring    5.11  6.11  6.41  6.41  7.11  8.41  9.41  9.11 10.11 10.41 11.11 12.41 13.11 13.13 13.41 14.11
- Justin-Wagner-Schule   13.15
- Darmstädter Straße    5.13  6.13  6.43  6.43  7.13  8.43  9.43  9.13 10.13 10.43 11.13 12.43 13.13 13.18 13.43 14.13
- Rathaus    5.15  6.15  6.45  6.45  7.15  8.45  9.45  9.15 10.15 10.45 11.15 12.45 13.15 13.20 13.45 14.15
- Sportplatz    5.16  6.16  6.46  6.46  7.16  8.46  9.46  9.16 10.16 10.46 11.16 12.46 13.16 13.21 13.46 14.16
- OHI    5.17  6.17  6.47  6.47  7.17  8.47  9.47  9.17 10.17 10.47 11.17 12.47 13.17 13.22 13.47 14.17
Zeilhard Roßbergring    5.21  6.21  6.51  6.51  7.21  8.51  9.51  9.21 10.21 10.51 11.21 12.51 13.21 13.26 13.51 14.21
- Georgenhäuser Straße    5.22  6.22  6.52  6.52  7.22  8.52  9.52  9.22 10.22 10.52 11.22 12.52 13.22 13.27 13.52 14.22
Georgenhausen Edeka    5.24  6.24  6.54  6.54  7.24  8.54  9.54  9.24 10.24 10.54 11.24 12.54 13.24 13.29 13.54 14.24
- Am Sportplatz    5.26  6.26  6.56  6.56  7.26  8.56  9.56  9.26 10.26 10.56 11.26 12.56 13.26 13.31 13.56 14.26
Spachbrücken Ort    5.29  6.29  6.59  6.59  7.29  8.59  9.59  9.29 10.29 10.59 11.29 12.59 13.29 13.34 13.59 14.29
Reinheim Willy-Brandt-Straße    5.31  6.31  7.01  7.01  7.31  9.01 10.01  9.31 10.31 11.01 11.31 13.01 13.31 13.36 14.01 14.31
- Wingertstraße    5.32  6.32  7.02  7.02  7.32  9.02 10.02  9.32 10.32 11.02 11.32 13.02 13.32 13.37 14.02 14.32
- Bahnhof an  5.33  6.33  7.03  7.03  7.33  9.03 10.03  9.33 10.33 11.03 11.33 13.03 13.33 13.38 14.03 14.33
- Bahnhof ab  5.33  6.33  7.03  7.03  7.33  9.03 10.03  9.33 10.33 11.03 11.33 13.03 13.33 13.38 13.50 14.03 14.33
Ueberau Lengfelder Straße    5.35  6.35  7.05  7.05  7.35  9.05 10.05  9.35 10.35 11.05 11.35 13.05 13.35 13.40 13.52 14.05 14.35
- Kirche    5.36  6.36  7.06  7.36  9.06 10.06  9.36 10.36 11.06 11.36 13.06 13.36 13.41 13.53 14.06 14.36

- Karl-Marx-Straße    5.38  6.38  7.08  7.38  9.08 10.08  9.38 10.38 11.08 11.38 13.08 13.38 13.43 13.55 14.08 14.38

Montag - Freitag
Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ ESÜ GÜ GÜ GÜ GÜ

Verkehrsbeschränkung MD NL MD NL NL NL
Darmstadt Hauptbahnhof Pl.17   14.18 14.48 alle 18.18 18.48 19.18 19.48 20.41 alle 22.41 23.11 23.41 23.41  0.11  0.41  0.41  1.41  2.41
- Kirschenallee   14.21 14.51 30 18.21 18.51 19.21 19.51 20.44 30 22.44 23.14 23.44 23.44  0.14  0.44  0.44  1.44  2.44
- Kasinostraße   14.22 14.52 Min 18.22 18.52 19.22 19.52 20.45 Min 22.45 23.15 23.45 23.45  0.15  0.45  0.45  1.45  2.45
- Klinikum   14.24 14.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.47 22.47 23.17 23.47 23.47  0.17  0.47  0.47  1.47  2.47
- Luisenplatz Pl 1   14.26 14.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.49 22.49 23.19 23.49 23.49  0.19  0.49  0.49  1.49  2.49
- Schloss Pl 4   14.28 14.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.51 22.51 23.21 23.51 23.51  0.21  0.51  0.51  1.51  2.51
- Jugendstilbad   14.30 15.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.53 22.53 23.23 23.53 23.53  0.23  0.53  0.53  1.53  2.53
- Elisabethenstift Woog   14.31 15.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.54 22.54 23.24 23.54 23.54  0.24  0.54  0.54  1.54  2.54
- Ostbahnhof 14 an 14.32 15.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.55 22.55 23.25 23.55 23.55  0.25  0.55  0.55  1.55  2.55
- Ostbahnhof 14 ab 14.32 15.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.55 22.55 23.25 23.55 23.55  0.25  0.55  0.55  1.55  2.55
- Rosenhöhe   14.33 15.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.56 22.56 23.26 23.56 23.56  0.26  0.56  0.56  1.56  2.56
- Hofgut Oberfeld   14.34 15.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.57 22.57 23.27 23.57 23.57  0.27  0.57  0.57  1.57  2.57
- Bessunger Forsth. Jugendhof   14.39 15.09 18.39 19.09 19.39 20.09 21.02 23.02 23.32  0.02  0.02  0.32  1.02  1.02  2.02  3.02
Roßdorf Bessunger Forsth.Siedl   14.40 15.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.03 23.03 23.33  0.03  0.03  0.33  1.03  1.03  2.03  3.03
- Spessartring   14.41 15.11 18.41 19.11 19.41 20.11 21.04 23.04 23.34  0.04  0.04  0.34  1.04  1.04  2.04  3.04
- Darmstädter Straße   14.43 15.13 18.43 19.13 19.43 20.13 21.06 23.06 23.36  0.06  0.06  0.36  1.06  1.06  2.06  3.06
- Rathaus   14.45 15.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.08 23.08 23.38  0.08  0.08  0.38  1.08  1.08  2.08  3.08
- Sportplatz   14.46 15.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.09 23.09 23.39  0.09  0.09  0.39  1.09  1.09  2.09  3.09
- OHI   14.47 15.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.10 23.10 23.40  0.10  0.10  0.40  1.10  1.10  2.10  3.10
Zeilhard Roßbergring   14.51 15.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.14 23.14 23.44  0.14  0.14  0.44  1.14  1.14  2.14  3.14
- Georgenhäuser Straße   14.52 15.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.15 23.15 23.45  0.15  0.15  0.45  1.15  1.15  2.15  3.15
Georgenhausen Edeka   14.54 15.24 18.54 19.24 19.54 20.24 21.17 23.17 23.47  0.17  0.17  0.47  1.17  1.17  2.17  3.17
- Am Sportplatz   14.56 15.26 18.56 19.26 19.56 20.26 21.19 23.19 23.49  0.19  0.19  0.49  1.19  1.19  2.19  3.19
Spachbrücken Ort   14.59 15.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.22 23.22 23.52  0.22  0.22  0.52  1.22  1.22  2.22  3.22
Reinheim Willy-Brandt-Straße   15.01 15.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.24 23.24 23.54  0.24  0.24  0.54  1.24  1.24  2.24  3.24
- Wingertstraße   15.02 15.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.25 23.25 23.55  0.25  0.25  0.55  1.25  1.25  2.25  3.25
- Bahnhof an 15.03 15.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.26 23.26 23.56  0.26  0.26  0.56  1.26  1.26  2.26  3.26
- Bahnhof ab 15.03 15.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.26 23.26 23.56  0.26  0.26  0.56  1.26  1.26  2.26  3.26
Ueberau Lengfelder Straße   15.05 15.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.28 23.28 23.58  0.28  0.28  0.58  1.28  1.28  2.28  3.28
- Kirche   15.06 15.36 19.06 19.36 20.06 20.36 23.59  0.29  0.59  1.29  3.29
- Karl-Marx-Straße   15.08 15.38 19.08 19.37 20.08 20.38  0.00  0.30  1.00  1.30  3.31

S = nur an Schultagen F = nicht an Schultagen NL = gültig Nächte Freitag/Samstag, auch
MD = gültig Mo-Do, nicht Nächte 03./04.03.,    = Hält nur zum Aussteigen Nächte 03./04.03., 04./05.03., 17./18.04.,
04./05.03., 17./18.04., 30.04./01.05., 30.04./01.05., 28./29.05., 18./19.06. und
28./29.05., 18./19.06. und 02./03.10.2025
02./03.10.2025"



RH Darmstadt Hbf  Roßdorf  Zeilhard  Georgenhausen 
Spachbrücken  Reinheim  Ueberau Karl-Marx-Str.

DADINA, Darmstadt-Dieburger Nahverkehrsorganisation, Europaplatz 1, 64293 Darmstadt, Tel.: (06151) 36051-0 ▼

Fahrplan Vorabbekanntmachung

Samstag
Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ

Darmstadt Hauptbahnhof Pl.17    5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 alle 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.41 21.41 22.41 23.41  0.41  1.41  2.41
- Kirschenallee    5.36  6.36  7.36  8.36  9.36 60 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.44 21.44 22.44 23.44  0.44  1.44  2.44
- Kasinostraße    5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 Min 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.45 21.45 22.45 23.45  0.45  1.45  2.45
- Klinikum    5.39  6.39  7.39  8.39  9.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.47 21.47 22.47 23.47  0.47  1.47  2.47
- Luisenplatz Pl 1    5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.49 21.49 22.49 23.49  0.49  1.49  2.49
- Schloss Pl 4    5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.51 21.51 22.51 23.51  0.51  1.51  2.51
- Jugendstilbad    5.45  6.45  7.45  8.45  9.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.53 21.53 22.53 23.53  0.53  1.53  2.53
- Elisabethenstift Woog    5.46  6.46  7.46  8.46  9.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.54 21.54 22.54 23.54  0.54  1.54  2.54
- Ostbahnhof 14 an  5.47  6.47  7.47  8.47  9.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.55 21.55 22.55 23.55  0.55  1.55  2.55
- Ostbahnhof 14 ab  5.47  6.47  7.47  8.47  9.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.55 21.55 22.55 23.55  0.55  1.55  2.55
- Rosenhöhe    5.48  6.48  7.48  8.48  9.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.56 21.56 22.56 23.56  0.56  1.56  2.56
- Hofgut Oberfeld    5.49  6.49  7.49  8.49  9.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.57 21.57 22.57 23.57  0.57  1.57  2.57
- Bessunger Forsth. Jugendhof    5.54  6.54  7.54  8.54  9.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 21.02 22.02 23.02  0.02  1.02  2.02  3.02
Roßdorf Bessunger Forsth.Siedl    5.55  6.55  7.55  8.55  9.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 21.03 22.03 23.03  0.03  1.03  2.03  3.03
- Spessartring    5.56  6.56  7.56  8.56  9.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 21.04 22.04 23.04  0.04  1.04  2.04  3.04
- Darmstädter Straße    5.58  6.58  7.58  8.58  9.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.06 22.06 23.06  0.06  1.06  2.06  3.06
- Rathaus    6.00  7.00  8.00  9.00 10.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.08 22.08 23.08  0.08  1.08  2.08  3.08
- Sportplatz    6.01  7.01  8.01  9.01 10.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.09 22.09 23.09  0.09  1.09  2.09  3.09
- OHI    6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.10 22.10 23.10  0.10  1.10  2.10  3.10
Zeilhard Roßbergring    6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.14 22.14 23.14  0.14  1.14  2.14  3.14
- Georgenhäuser Straße    6.07  7.07  8.07  9.07 10.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.15 22.15 23.15  0.15  1.15  2.15  3.15
Georgenhausen Edeka    6.09  7.09  8.09  9.09 10.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.17 22.17 23.17  0.17  1.17  2.17  3.17
- Am Sportplatz    6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.19 22.19 23.19  0.19  1.19  2.19  3.19
Spachbrücken Ort    6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.22 22.22 23.22  0.22  1.22  2.22  3.22
Reinheim Willy-Brandt-Straße    6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.24 22.24 23.24  0.24  1.24  2.24  3.24
- Wingertstraße    6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.25 22.25 23.25  0.25  1.25  2.25  3.25
- Bahnhof an  6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.26 22.26 23.26  0.26  1.26  2.26  3.26
- Bahnhof ab  6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.26 22.26 23.26  0.26  1.26  2.26  3.26
Ueberau Lengfelder Straße    6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.28 22.28 23.28  0.28  1.28  2.28  3.28
- Kirche    6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21  2.29  3.29
- Karl-Marx-Straße    6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23  2.31  3.31

Sonn- und Feiertag
Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ

Verkehrsbeschränkung MD7 NL7 NL7 NL7
Darmstadt Hauptbahnhof Pl.17    4.33  6.33  8.33 10.33 12.33 alle 18.33 19.41 20.41 22.41  0.41  0.41  1.41  2.41
- Kirschenallee    4.36  6.36  8.36 10.36 12.36 60 18.36 19.44 20.44 22.44  0.44  0.44  1.44  2.44
- Kasinostraße    4.37  6.37  8.37 10.37 12.37 Min 18.37 19.45 20.45 22.45  0.45  0.45  1.45  2.45
- Klinikum    4.39  6.39  8.39 10.39 12.39 18.39 19.47 20.47 22.47  0.47  0.47  1.47  2.47
- Luisenplatz Pl 1    4.41  6.41  8.41 10.41 12.41 18.41 19.49 20.49 22.49  0.49  0.49  1.49  2.49
- Schloss Pl 4    4.43  6.43  8.43 10.43 12.43 18.43 19.51 20.51 22.51  0.51  0.51  1.51  2.51
- Jugendstilbad    4.45  6.45  8.45 10.45 12.45 18.45 19.53 20.53 22.53  0.53  0.53  1.53  2.53
- Elisabethenstift Woog    4.46  6.46  8.46 10.46 12.46 18.46 19.54 20.54 22.54  0.54  0.54  1.54  2.54
- Ostbahnhof 14 an  4.47  6.47  8.47 10.47 12.47 18.47 19.55 20.55 22.55  0.55  0.55  1.55  2.55
- Ostbahnhof 14 ab  4.47  6.47  8.47 10.47 12.47 18.47 19.55 20.55 22.55  0.55  0.55  1.55  2.55
- Rosenhöhe    4.48  6.48  8.48 10.48 12.48 18.48 19.56 20.56 22.56  0.56  0.56  1.56  2.56
- Hofgut Oberfeld    4.49  6.49  8.49 10.49 12.49 18.49 19.57 20.57 22.57  0.57  0.57  1.57  2.57
- Bessunger Forsth. Jugendhof    4.54  6.54  8.54 10.54 12.54 18.54 20.02 21.02 23.02  1.02  1.02  2.02  3.02
Roßdorf Bessunger Forsth.Siedl    4.55  6.55  8.55 10.55 12.55 18.55 20.03 21.03 23.03  1.03  1.03  2.03  3.03
- Spessartring    4.56  6.56  8.56 10.56 12.56 18.56 20.04 21.04 23.04  1.04  1.04  2.04  3.04
- Darmstädter Straße    4.58  6.58  8.58 10.58 12.58 18.58 20.06 21.06 23.06  1.06  1.06  2.06  3.06
- Rathaus    5.00  7.00  9.00 11.00 13.00 19.00 20.08 21.08 23.08  1.08  1.08  2.08  3.08
- Sportplatz    5.01  7.01  9.01 11.01 13.01 19.01 20.09 21.09 23.09  1.09  1.09  2.09  3.09
- OHI    5.02  7.02  9.02 11.02 13.02 19.02 20.10 21.10 23.10  1.10  1.10  2.10  3.10
Zeilhard Roßbergring    5.06  7.06  9.06 11.06 13.06 19.06 20.14 21.14 23.14  1.14  1.14  2.14  3.14
- Georgenhäuser Straße    5.07  7.07  9.07 11.07 13.07 19.07 20.15 21.15 23.15  1.15  1.15  2.15  3.15
Georgenhausen Edeka    5.09  7.09  9.09 11.09 13.09 19.09 20.17 21.17 23.17  1.17  1.17  2.17  3.17
- Am Sportplatz    5.11  7.11  9.11 11.11 13.11 19.11 20.19 21.19 23.19  1.19  1.19  2.19  3.19
Spachbrücken Ort    5.14  7.14  9.14 11.14 13.14 19.14 20.22 21.22 23.22  1.22  1.22  2.22  3.22
Reinheim Willy-Brandt-Straße    5.16  7.16  9.16 11.16 13.16 19.16 20.24 21.24 23.24  1.24  1.24  2.24  3.24
- Wingertstraße    5.17  7.17  9.17 11.17 13.17 19.17 20.25 21.25 23.25  1.25  1.25  2.25  3.25
- Bahnhof an  5.18  7.18  9.18 11.18 13.18 19.18 20.26 21.26 23.26  1.26  1.26  2.26  3.26
- Bahnhof ab  5.18  7.18  9.18 11.18 13.18 19.18 20.26 21.26 23.26  1.26  1.26  2.26  3.26
Ueberau Lengfelder Straße    5.20  7.20  9.20 11.20 13.20 19.20 20.28 21.28 23.28  1.28  1.28  2.28  3.28
- Kirche    5.21  7.21  9.21 11.21 13.21 19.21 20.29  1.29  2.29  3.29
- Karl-Marx-Straße    5.23  7.23  9.23 11.23 13.23 19.23 20.30  1.31  2.31  3.31

NL7 = gültig in den Nächten 25./26.12.2024, MD7 = nicht gültig in den Nächten    = Hält nur zum Aussteigen
02./03.03., 18./19.04., 20./21.04., 25./26.12.2024, 02./03.03., 18./19.04.,
08./09.06. und 03./04.10.2025 20./21.04, 08./09.06. und

03./04.10.2025



RH Ueberau Lengfelder Str.  Reinheim  Spachbrücken 
Georgenhausen  Zeilhard  Roßdorf  Darmstadt Hbf

DADINA, Darmstadt-Dieburger Nahverkehrsorganisation, Europaplatz 1, 64293 Darmstadt, Tel.: (06151) 36051-0 ▲

Fahrplan Vorabbekanntmachung

Montag - Freitag
Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ

Verkehrsbeschränkung S F
Ueberau Lengfelder Straße    4.46  5.16  5.46  6.16  6.46  6.59  7.09  7.16  7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 alle 12.46 13.16 13.46
- Kirche    4.47  5.17  5.47  6.17  6.47  7.00  7.10  7.17  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 30 12.47 13.17 13.47
- Karl-Marx-Straße    4.48  5.18  5.48  6.18  6.48  7.01  7.11  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 Min 12.48 13.18 13.48
Reinheim (Odenw) Bahnhof an  4.50  5.20  5.50  6.20  6.50  7.03  7.13  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 12.50 13.20 13.50
Reinheim (Odenw) Bahnhof ab  4.50  5.20  5.50  6.20  6.50  7.13  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 12.50 13.20 13.50
- Wingertstraße    4.53  5.23  5.53  6.23  6.53  7.16  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 12.53 13.23 13.53
- Willy-Brandt-Straße    4.54  5.24  5.54  6.24  6.54  7.17  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 12.54 13.24 13.54
Spachbrücken Ort    4.56  5.26  5.56  6.26  6.56  7.19  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 12.56 13.26 13.56
Georgenhausen Am Sportplatz    4.59  5.29  5.59  6.29  6.59  7.22  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 12.59 13.29 13.59
- Edeka    5.01  5.31  6.01  6.31  7.01  7.24  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 13.01 13.31 14.01
Zeilhard Georgenhäuser Straße    5.03  5.33  6.03  6.33  7.03  7.26  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 13.03 13.33 14.03
- Roßbergring    5.05  5.35  6.05  6.35  7.05  7.28  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 13.05 13.35 14.05
Roßdorf OHI    5.09  5.39  6.09  6.39  7.09  7.32  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 13.09 13.39 14.09
- Sportplatz    5.10  5.40  6.10  6.40  7.10  7.33  7.40  8.10  8.40  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 13.10 13.40 14.10
- Rathaus    5.11  5.41  6.11  6.41  7.11  7.34  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 13.11 13.41 14.11
- Darmstädter Straße    5.13  5.43  6.13  6.43  7.13  7.36  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 13.13 13.43 14.13
- Spessartring    5.15  5.45  6.15  6.45  7.15  7.38  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 13.15 13.45 14.15
- Bessunger Forsthaus Siedlung    5.16  5.46  6.16  6.46  7.16  7.39  7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 13.16 13.46 14.16
Darmstadt Bess.Forsth.Jugendh.    5.17  5.47  6.17  6.47  7.17  7.40  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 13.17 13.47 14.17
- Hofgut Oberfeld    5.22  5.52  6.22  6.52  7.22  7.45  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 13.22 13.52 14.22
- Rosenhöhe    5.23  5.53  6.23  6.53  7.23  7.46  7.53  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 13.23 13.53 14.23
- Ostbahnhof 13    5.24  5.54  6.24  6.54  7.24  7.47  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 13.24 13.54 14.24
- Elisabethenstift Woog    5.25  5.55  6.25  6.55  7.25  7.48  7.55  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 13.25 13.55 14.25
- Jugendstilbad    5.26  5.56  6.26  6.56  7.26  7.49  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 13.26 13.56 14.26
- Schloss Pl 3    5.28  5.58  6.28  6.58  7.28  7.51  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 13.28 13.58 14.28
- Luisenplatz Pl 6    5.30  6.00  6.30  7.00  7.30  7.53  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 13.30 14.00 14.30
- Klinikum    5.32  6.02  6.32  7.02  7.32  7.55  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 13.32 14.02 14.32
- Kasinostraße    5.33  6.03  6.33  7.03  7.33  7.56  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 13.33 14.03 14.33
- Kirschenallee    5.34  6.04  6.34  7.04  7.34  7.57  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 13.34 14.04 14.34
- Hauptbahnhof Pl. 4    5.37  6.07  6.37  7.07  7.37  8.00  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 13.37 14.07 14.37

Montag - Freitag
Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ

Verkehrsbeschränkung NL NL
Ueberau Lengfelder Straße   14.16 14.46 alle 18.46 19.28 20.28 21.28 alle 23.28  0.28  1.28
- Kirche   14.17 14.47 30 18.47 19.29 20.29 21.29 30 23.29  0.29  1.29
- Karl-Marx-Straße   14.18 14.48 Min 18.48 19.30 20.30 21.30 Min 23.30  0.30  1.30
Reinheim (Odenw) Bahnhof an 14.20 14.50 18.50 19.32 20.32 21.32 23.32  0.32  1.32
Reinheim (Odenw) Bahnhof ab 14.20 14.50 18.50 19.32 20.32 21.32 23.32  0.32  1.32
- Wingertstraße   14.23 14.53 18.53 19.35 20.35 21.35 23.35  0.35  1.35
- Willy-Brandt-Straße   14.24 14.54 18.54 19.36 20.36 21.36 23.36  0.36  1.36
Spachbrücken Ort   14.26 14.56 18.56 19.38 20.38 21.38 23.38  0.38  1.38
Georgenhausen Am Sportplatz   14.29 14.59 18.59 19.41 20.41 21.41 23.41  0.41  1.41
- Edeka   14.31 15.01 19.01 19.43 20.43 21.43 23.43  0.43  1.43
Zeilhard Georgenhäuser Straße   14.33 15.03 19.03 19.45 20.45 21.45 23.45  0.45  1.45
- Roßbergring   14.35 15.05 19.05 19.47 20.47 21.47 23.47  0.47  1.47
Roßdorf OHI   14.39 15.09 19.09 19.51 20.51 21.51 23.51  0.51  1.51
- Sportplatz   14.40 15.10 19.10 19.52 20.52 21.52 23.52  0.52  1.52
- Rathaus   14.41 15.11 19.11 19.53 20.53 21.53 23.53  0.53  1.53
- Darmstädter Straße   14.43 15.13 19.13 19.55 20.55 21.55 23.55  0.55  1.55
- Spessartring   14.45 15.15 19.15 19.57 20.57 21.57 23.57  0.57  1.57
- Bessunger Forsthaus Siedlung   14.46 15.16 19.16 19.58 20.58 21.58 23.58  0.58  1.58
Darmstadt Bess.Forsth.Jugendh.   14.47 15.17 19.17 19.59 20.59 21.59 23.59  0.59  1.59
- Hofgut Oberfeld   14.52 15.22 19.22 20.04 21.04 22.04  0.04  1.04  2.04
- Rosenhöhe   14.53 15.23 19.23 20.05 21.05 22.05  0.05  1.05  2.05
- Ostbahnhof 13   14.54 15.24 19.24 20.06 21.06 22.06  0.06  1.06  2.06
- Elisabethenstift Woog   14.55 15.25 19.25 20.07 21.07 22.07  0.07  1.07  2.07
- Jugendstilbad   14.56 15.26 19.26 20.08 21.08 22.08  0.08  1.08  2.08
- Schloss Pl 3   14.58 15.28 19.28 20.10 21.10 22.10  0.10  1.10  2.10
- Luisenplatz Pl 6   15.00 15.30 19.30 20.12 21.12 22.12  0.12  1.12  2.12
- Klinikum   15.02 15.32 19.32 20.14 21.14 22.14  0.14  1.14  2.14
- Kasinostraße   15.03 15.33 19.33 20.15 21.15 22.15  0.15  1.15  2.15
- Kirschenallee   15.04 15.34 19.34 20.16 21.16 22.16  0.16  1.16  2.16
- Hauptbahnhof Pl. 4   15.07 15.37 19.37 20.19 21.19 22.19  0.19  1.19  2.19

S = nur an Schultagen F = nicht an Schultagen NL = gültig Nächte Freitag/Samstag, auch
Nächte 03./04.03., 04./05.03., 17./18.04.,
30.04./01.05., 28./29.05., 18./19.06. und
02./03.10.2025



RH Ueberau Lengfelder Str.  Reinheim  Spachbrücken 
Georgenhausen  Zeilhard  Roßdorf  Darmstadt Hbf

DADINA, Darmstadt-Dieburger Nahverkehrsorganisation, Europaplatz 1, 64293 Darmstadt, Tel.: (06151) 36051-0 ▲

Fahrplan Vorabbekanntmachung

Samstag
Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ

Ueberau Lengfelder Straße    4.31  5.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.26 21.28 22.28
- Kirche    4.32  5.32  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.27 21.29 22.29
- Karl-Marx-Straße    4.33  5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.28 21.30 22.30
Reinheim (Odenw) Bahnhof an  4.35  5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.30 21.32 22.32
Reinheim (Odenw) Bahnhof ab  4.35  5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.30 21.32 22.32
- Wingertstraße    4.38  5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.33 21.35 22.35
- Willy-Brandt-Straße    4.39  5.39  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.34 21.36 22.36
Spachbrücken Ort    4.41  5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.36 21.38 22.38
Georgenhausen Am Sportplatz    4.44  5.44  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.39 21.41 22.41
- Edeka    4.46  5.46  6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.41 21.43 22.43
Zeilhard Georgenhäuser Straße    4.48  5.48  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.43 21.45 22.45
- Roßbergring    4.50  5.50  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.45 21.47 22.47
Roßdorf OHI    4.54  5.54  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.49 21.51 22.51
- Sportplatz    4.55  5.55  6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.50 21.52 22.52
- Rathaus    4.56  5.56  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.51 21.53 22.53
- Darmstädter Straße    4.58  5.58  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.53 21.55 22.55
- Spessartring    5.00  6.00  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.55 21.57 22.57
- Bessunger Forsthaus Siedlung    5.01  6.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 20.56 21.58 22.58
Darmstadt Bess.Forsth.Jugendh.    5.02  6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 20.57 21.59 22.59
- Hofgut Oberfeld    5.07  6.07  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.02 22.04 23.04
- Rosenhöhe    5.08  6.08  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.03 22.05 23.05
- Ostbahnhof 13    5.09  6.09  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.04 22.06 23.06
- Elisabethenstift Woog    5.10  6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.05 22.07 23.07
- Jugendstilbad    5.11  6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.06 22.08 23.08
- Schloss Pl 3    5.13  6.13  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.08 22.10 23.10
- Luisenplatz Pl 6    5.15  6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.10 22.12 23.12
- Klinikum    5.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.12 22.14 23.14
- Kasinostraße    5.18  6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.13 22.15 23.15
- Kirschenallee    5.19  6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.14 22.16 23.16
- Hauptbahnhof Pl. 4    5.22  6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.17 22.19 23.19

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsmittel GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ GÜ

Verkehrsbeschränkung NL7 NL7
Ueberau Lengfelder Straße   23.28  0.28  1.28  5.31  7.31  9.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.26 21.28 23.28  0.28  1.28
- Kirche   23.29  0.29  1.29  5.32  7.32  9.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.27 21.29 23.29  0.29  1.29
- Karl-Marx-Straße   23.30  0.30  1.30  5.33  7.33  9.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.28 21.30 23.30  0.30  1.30
Reinheim (Odenw) Bahnhof an 23.32  0.32  1.32  5.35  7.35  9.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.30 21.32 23.32  0.32  1.32
Reinheim (Odenw) Bahnhof ab 23.32  0.32  1.32  5.35  7.35  9.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.30 21.32 23.32  0.32  1.32
- Wingertstraße   23.35  0.35  1.35  5.38  7.38  9.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.33 21.35 23.35  0.35  1.35
- Willy-Brandt-Straße   23.36  0.36  1.36  5.39  7.39  9.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.34 21.36 23.36  0.36  1.36
Spachbrücken Ort   23.38  0.38  1.38  5.41  7.41  9.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.36 21.38 23.38  0.38  1.38
Georgenhausen Am Sportplatz   23.41  0.41  1.41  5.44  7.44  9.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.39 21.41 23.41  0.41  1.41
- Edeka   23.43  0.43  1.43  5.46  7.46  9.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.41 21.43 23.43  0.43  1.43
Zeilhard Georgenhäuser Straße   23.45  0.45  1.45  5.48  7.48  9.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.43 21.45 23.45  0.45  1.45
- Roßbergring   23.47  0.47  1.47  5.50  7.50  9.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.45 21.47 23.47  0.47  1.47
Roßdorf OHI   23.51  0.51  1.51  5.54  7.54  9.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.49 21.51 23.51  0.51  1.51
- Sportplatz   23.52  0.52  1.52  5.55  7.55  9.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.50 21.52 23.52  0.52  1.52
- Rathaus   23.53  0.53  1.53  5.56  7.56  9.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.51 21.53 23.53  0.53  1.53
- Darmstädter Straße   23.55  0.55  1.55  5.58  7.58  9.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.53 21.55 23.55  0.55  1.55
- Spessartring   23.57  0.57  1.57  6.00  8.00 10.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.55 21.57 23.57  0.57  1.57
- Bessunger Forsthaus Siedlung   23.58  0.58  1.58  6.01  8.01 10.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 19.56 21.58 23.58  0.58  1.58
Darmstadt Bess.Forsth.Jugendh.   23.59  0.59  1.59  6.02  8.02 10.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 19.57 21.59 23.59  0.59  1.59
- Hofgut Oberfeld    0.04  1.04  2.04  6.07  8.07 10.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.02 22.04  0.04  1.04  2.04
- Rosenhöhe    0.05  1.05  2.05  6.08  8.08 10.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.03 22.05  0.05  1.05  2.05
- Ostbahnhof 13    0.06  1.06  2.06  6.09  8.09 10.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.04 22.06  0.06  1.06  2.06
- Elisabethenstift Woog    0.07  1.07  2.07  6.10  8.10 10.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.05 22.07  0.07  1.07  2.07
- Jugendstilbad    0.08  1.08  2.08  6.11  8.11 10.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.06 22.08  0.08  1.08  2.08
- Schloss Pl 3    0.10  1.10  2.10  6.13  8.13 10.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.08 22.10  0.10  1.10  2.10
- Luisenplatz Pl 6    0.12  1.12  2.12  6.15  8.15 10.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.10 22.12  0.12  1.12  2.12
- Klinikum    0.14  1.14  2.14  6.17  8.17 10.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.12 22.14  0.14  1.14  2.14
- Kasinostraße    0.15  1.15  2.15  6.18  8.18 10.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.13 22.15  0.15  1.15  2.15
- Kirschenallee    0.16  1.16  2.16  6.19  8.19 10.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.14 22.16  0.16  1.16  2.16
- Hauptbahnhof Pl. 4    0.19  1.19  2.19  6.22  8.22 10.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.17 22.19  0.19  1.19  2.19

NL7 = gültig in den Nächten 25./26.12.2024,
02./03.03., 18./19.04., 20./21.04.,
08./09.06. und 03./04.10.2025


